

Załącznik nr.21 – opis przedmiotu (ochrona indywidualna ochrona oczu)

Lp.	Nazwa produktu / Norma	Opis produktu
1	<p>Okulary ochronne</p> <ul style="list-style-type: none">• PN-EN 166:2005• Klasa 1F <p>lub</p> <ul style="list-style-type: none">• EN 166:2001• Klasa 1F <p>Wymagane dostarczenie kopii certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikującą z obszaru UE w języku polskim(tłumaczenie przysięgłe) wraz z deklaracją zgodności lub deklaracje zgodności</p>	<p>Z poliwęglanu z gumowymi końcówkami na uszy i gumowanym noskiem</p>
2	<p>Okulary przeciwsłoneczne</p> <ul style="list-style-type: none">• PN-EN 172 <p>lub</p> <ul style="list-style-type: none">• EN 172 <p>Wymagane dostarczenie kopii certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikującą z obszaru UE w języku polskim(tłumaczenie przysięgłe) wraz z deklaracją zgodności lub deklaracje zgodności</p>	<p>Okulary odpowiednie do stosowania podczas kierowania pojazdami i do użytkowania w ruchu drogowym. Z poliwęglanu z gumowymi końcówkami na uszy i gumowanym noskiem. Okulary z filtrem UV oraz szkła polaryzacyjne.</p>
3	<p>Ochrona indywidualna oczu - gogle</p> <ul style="list-style-type: none">• PN- EN 166:2005 <p>lub</p> <ul style="list-style-type: none">• EN 166:2001• Klasa 1B <p>Wymagane dostarczenie kopii certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikującą z obszaru UE w języku polskim(tłumaczenie przysięgłe) wraz z deklaracją zgodności lub deklaracje zgodności</p>	
4	<p>Okulary przeciwsłoneczne antyodpryskowe</p> <ul style="list-style-type: none">• PN- EN 166:2005• PN -EN 172 <p>lub</p> <ul style="list-style-type: none">• EN 166:2001• EN 172 <p>Wymagane dostarczenie kopii certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikującą z obszaru UE w języku polskim(tłumaczenie przysięgłe) wraz z deklaracją zgodności lub deklaracje zgodności</p>	<p>Z poliwęglanu z gumowymi końcówkami na uszy i gumowanym noskiem. Okulary z filtrem UV oraz szkła polaryzacyjne</p>

BESTGUM POLSKA sp. z o.o.
Zakładowy

BESTGUM POLSKA sp. z o.o. - Społeczny Inspektor Pracy
Kierownik Biura BHP


1 z 2

Adam Urbaniak


Mateusz Gutknecht

1. Wyroby muszą posiadać instrukcje przechowywania i konserwacji oraz instrukcję użytkowania w języku polskim.

2. Certyfikaty, atesty oraz deklaracje zgodności muszą być w języku polskim. W przypadku tłumaczenia na język polski muszą być to tłumaczenia przysięgłe.

BESTGUM POLSKA sp. z o.o.
Zakładowy
Społeczny Inspektor Pracy

Mateusz Gutknecht

2 z 2

BESTGUM POLSKA sp. z o.o.
Kierownik Biura BHP

Adam Urbaniak